
Uchwała Nr 87/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianej Komisji Wyborczej powołanej  

Uchwałą nr 3/2024 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 29 Statutu Akademii Tarnowskiej oraz §9 ust. 2 Załącznika nr 1 

„Ordynacja wyborcza” do Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą Nr 82/2023 

Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Akademii Tarnowskiej.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej stwierdza utratę członkowstwa w Uczelnianej Komisji 

Wyborczej: 

- dr. Leszka Małka - z powodu pełnienia funkcji kierowniczej, 

- dr. inż. Wiesława Judy - z powodu kandydowania w wyborach, 

- Natalii Nawalany - z powodu kandydowania w wyborach, 

 

§ 2. 

Senat Akademii Tarnowskiej powołuje do składu Uczelnianej Komisji Wyborczej: 

- mgr. Piotra Korzeniowskiego - przedstawiciela Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego 

- dr. inż. Wojciecha Pannę - przedstawiciela Wydziału Politechnicznego 

- Natalię Nawalany - przedstawiciela studentów 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  


